
MENU

・生ビール/ASAHI

・瓶ビール/サン生 500㎖

・瓶ビール/マルエフ 500㎖

・ノンアルコールビール

  ¥600

  ¥850

  ¥900

  ¥500

COCKTAILS
SPIRITS

HIGHBALL
 BLACK NIKKA

BEER

・ハイボール

・コークハイ

・ジンジャーハイ

・角ハイボール（ボトル  ￥3500）

・モスコミュール（ジンジャエール/ウォッカ）

・スクリュードライバー（オレンジ/ウォッカ）

・ブルドック（グレープフルーツ/ウォッカ）

・ビックアップル（リンゴジュース/ウォッカ）

・ボストンクーラー（ジンジャエール/ラム）

・キューバレブレ（コーラ/ライム/ラム）

・ジントニック（トニックウォーター/ジン）

・ジンバック（ジンジャエール/レモン/ジン）

・ジンライム（ライム/ジン）

ALL ¥650

COCKTAILS
LIQUEUR

・カシスオレンジ（オレンジジュース/カシス）

・カシスグレープ（グレープフルーツ/カシス）

・カシスウーロン（ウーロン茶/カシス）

・ファジーネーブル（オレンジジュース/ピーチ）

・ピーチウーロン（ウーロン茶/ピーチ）

・カルーアミルク（牛乳/カルーア）

ALL ¥650

  ¥600

  ¥650

  ¥650

＊規定量でのご提供になる為、濃いめ等の調節は出来ません。



PLUM WINE

SAKE

SHOCHU

SOUR
SOFT DRINK

WINE

・グラス/白

・グラス/赤

・りんご シードル/200㎖

・スパークリングワイン/200㎖

¥650

¥650

¥700

¥1300

・信濃の梅酒（ロック/水/ソーダ）

・竜峡梅酒～ブランデー仕込み～

（信州産竜峡小梅使用）（ロック/水）

¥600

¥750

・喜久水/辛口/一合 ¥500

・信州産/芋焼酎 

（ロック/水/ソーダ/お湯）

・信州産/麦焼酎 

（ロック/水/ソーダ/お湯）

・各ボトル

・ウーロンハイ

・緑茶ハイ

¥550

¥550

¥3,500

¥600

¥600

・レモンサワー

・グレープフルーツサワー

・リンゴサワー

・ライムサワー

・カルピスサワー

・柚子サワー

ALL ¥650

・ウーロン茶（HOT / ICE）

・オレンジジュース

・グレープフルーツジュース

・コーラ

・ジンジャエール（辛口/甘口）

・カルピス（ウォーター/ソーダ）

・レモンスカッシュ

・信州産混濁リンゴジュース

・塩尻産ノンアルコールワイン（赤/白）

ALL ¥400

＊二合でのご注文も出来ます。

＊ボトルご注文の場合セット料として＋200円頂きます。
（マドラー＋氷＋お水orお湯orソーダ）

＊規定量でのご提供になる為、濃いめ等の調節は出来ません。


